
UCHWAŁA NR V/56/2019 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Milejczyce na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na

lata 2019-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. z późn. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/l 1/2018 Rady Gminy Milejczyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2019-2022 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2022 wprowadza się następujące 
zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2019-2028 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2019-2028”;

2) zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Jerzy PLotr^alimski



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/56/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 25 czerwca 2019 r.

z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie D ochody ogó łe m  x D ochody b ieżące  x
d och o d y  z  tytu łu  

udz ia łu  w e  
w p ływ ach  z 

p oda tku
d o ch o d ow e g o  od 
osób  fizycznych

doch o d y  z tytu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z  
poda tku

docho d ow e g o  od 
o sób  praw nych

P oda tk i i op ła ty  3)

z  poda tku  od 
n ie ru ch om o śc i

z  subw enc ji 
ogó lne j

z ty tu łu  d o tac ji i 
ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na ce le  b ieżące

D ochody 

m a ją tko w e  x

ze sp rzed a ży  

m a ją tku  x

z  ty tu łu  d o tac ji 
o ra z  ś ro d kó w  

p rzezn a czo nych  
na inw e s tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

W yko n an ie  2016 7 456  901 ,85 7 249 626 ,66 634  705 ,00 1 641 ,25 1 174 4 41 ,96 368 007 ,73 2 465  683 ,00 2 353  382 ,18 207  275 ,19 109 4 36 ,66 97  8 38 ,53

W yko n an ie  2017 7 109 469,41 7 040  505 ,20 605  430 ,00 2 235 ,14 1 221 796 ,62 451 254 ,54 2 393 573 ,00 2 541 327 ,17 68  964,21 60 2 52 ,26 8 711 ,95

P lan 3 kw. 2018 8 134 958 ,00 7 594 108,00 562 875 ,00 2 000 ,00 1 239  250 ,00 470  000 ,00 2 563  094 ,00 2 942  039 ,00 540  850 ,00 100 000 ,00 4 4 0  850 ,00

W yko n an ie  2018 7 942  177,01 7 918 192,51 598 6 47 ,00 2 122,04 1 348 880 ,59 561 384 ,10 2 563  094 ,00 3 131 949 ,68 23  984 ,50 20 2 84 ,50 3 7 00 ,00

2019 9 793  338 ,00 7 787  657 ,00 813  071 ,00 2 000 ,00 1 334  250 ,00 550 000 ,00 2 711 2 56 ,00 2 634  680 ,00 2 005  6 81 ,00 50 0 00 ,00 1 9 55  681 ,00

2020 7 556  4 13 ,00 7 516 413 ,00 565 000 ,00 2 100,00 1 240  000 ,00 460  000 ,00 2 230  000 ,00 1 4 60  000 ,00 40  000 ,00 40  000 ,00 0 ,00

2021 7 487  000 ,00 7 487  000 ,00 570  000 ,00 2 500 ,00 1 252  000 ,00 460  000 ,00 2 300  000 ,00 1 480  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2022 7 861 350 ,00 7 861 350 ,00 598 500 ,00 2 700 ,00 1 315  000 ,00 483  000 ,00 2 4 15  000 ,00 1 554 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 8 105 053 ,00 8 105 053 ,00 617  054 ,00 2 784 ,00 1 355  765 ,00 497  973 ,00 2 489  865 ,00 1 602  174,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2024 8 348  205 ,00 8 348 205 ,00 635  566 ,00 2 868 ,00 1 396 438 ,00 512  912 ,00 2 564 561 ,00 1 650  239 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2025 8 598 651 ,00 8 598 651 ,00 654  6 33 ,00 2 954 ,00 1 438  331 ,00 528 299 ,00 2 641 498 ,00 1 699  746 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 8 848  012 ,00 8 848  012 ,00 673  6 17 ,00 3 040 ,00 1 480  043 ,00 543  620 ,00 2 718  101,00 1 749  039 ,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 095  756 ,00 9 095  756 ,00 692  4 78 ,00 3 125,00 1 521 4 84 ,00 558  841 ,00 2 794  208 ,00 1 798  012 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2028 9 350  4 37 ,00 9 350 4 37 ,00 711 867 ,00 3 212 ,00 1 564 086 ,00 574 4 89 ,00 2 872 446 ,00 1 848  356 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 1 z 12



2) ^ ^ n ^ ° z Ża iiy^ 0̂ tawyVdnfa 27 sierpnia ^ O O T ^ o l i n * p o z  885 z póź. zm ) zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.



z  tego:

w  tym :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yd a tk i ogó łe m  x

W yd a tk i b ieżące  x
z  ty tu łu  poręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 
p o ręczen ia  

pod le ga jące  
w y łączen iu  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w

art. 243  u s taw y x

na spłatę przeję tych 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op ieki zdrowotne j 
przekszta łconego na 

zasadach określonych 
w  przep isach o 

dz ia ła lności 
leczniczej, w  

w ysokości w  jakie j nie 
pod legają

sfinansowaniu  dotacją 

z  budżetu państwa

w yda tk i na o bs ługę  

d ługu  x odse tk i i dyskon to  
o k re ś lo n e  w  art.

243  ust. 1 us taw y x

odsetki i dyskonto 
pod legające 

w yłączeniu  z  lim itu 
sp ła ty zobow iązań, o 
którym  mowa w  art.

243 ustawy, w  
term in ie  n ie  dłuższym  

n iż  90 dni po 
zakończeniu  

program u, projektu lub 
zadan ia  i otrzym aniu 

refundacji z  tych 
środków  (bez odsetek 

i dyskon ta od 
zobow iązań na wkład

k ra jo w y )x

odse tki i dyskon to 
pod lega jące 

w yłączen iu  z  lim itu 
spłaty zobow iązań, o 
którym  m owa w  art. 
243 ustawy, z  tytu łu  

zobow iązań 
zaciągn ię tych  na

w kład krajowy x

W yd a tk i

m a ją tko w e x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

W yko n a n ie  2016 6 971 033 ,28 6 707  743 ,78 0 ,00 0,00 0,00 17 700 ,83 17 7 00 ,83 0,00 0,00 263  289 ,50

W yko n a n ie  2017 7 050  238 ,45 6 849 847 ,82 0 ,00 0,00 0,00 12 633 ,23 12 6 33 ,23 0,00 0,00 200  390 ,63

P lan 3 kw. 2018 8 336  358 ,00 7 517  577 ,00 0 ,00 0,00 0,00 12 000 ,00 12 000 ,00 0 ,00 0,00 818  781 ,00

W yko n a n ie  2018 7 562  333 ,15 7 341 969 ,23 0 ,00 0,00 0,00 9 158,43 9 158,43 0,00 0,00 220  363 ,92

2019 11 524 338 ,00 7 768  606 ,00 0 ,00 0,00 X 19 000 ,00 19 000 ,00 0,00 0,00 3 755  732 ,00

2020 7 441 413 ,00 6 922  547 ,00 0,00 0,00 X 43  894 ,00 43  894 ,00 0,00 0,00 518  866 ,00

2021 7 332  000 ,00 7 260  497 ,00 0,00 0,00 X 41 497 ,00 41 4 97 ,00 0,00 0,00 71 503 ,00

2022 7 706  350 ,00 7 620  181,00 0,00 0,00 X 36 831 ,00 36 831 ,00 0,00 0,00 86 169,00

2023 7 845  053 ,00 7 804 344 ,00 0,00 0,00 X 31 4 10 ,00 31 4 10 ,00 0,00 0,00 40  709 ,00

2024 8 188 205 ,00 7 992  7 99 ,00 0,00 0,00 X 25 542 ,00 25 542 ,00 0,00 0,00 195 4 06 ,00

2025 8 398  651 ,00 8 186 816 ,00 0,00 0,00 X 20 377 ,00 20 377 ,00 0,00 0,00 211 835 ,00

2026 8 648  012 ,00 8 385  237 ,00 0,00 0,00 X 14 6 37 ,00 14 637 ,00 0,00 0,00 262  775 ,00

2027 8 895  756 ,00 8 588 762 ,00 0,00 0,00 X 8 897 ,00 8 897 ,00 0,00 0 ,00 306  994 ,00

2028 9 140 4 37 ,00 8 797  4 82 ,00 0,00 0,00 X 3 121,00 3 121,00 0,00 0,00 342 955 ,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018



z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yn ik  budże tu  x P rzychody

b udże tux

N adw yżka  
budże tow a  z  lat

ub ieg łych  x

na p okryc ie  deficytu  

budże tu  x

W o ln e  środk i, o 
k tó rych  m ow a w  

art. 217  ust.2  p k t 6

us taw y x

na pokryc ie  

de ficy tu  budże tu  x

K redyty, pożyczk i, 
e m is ja  pap ie rów

w artośc io w ych  x

na p okryc ie  deficytu  

budże tu  x

Inne p rzychody 
n iezw ią za n e  z  
za c ią g n ię c iem

d ługu  5) x

na p okryc ie  

de ficytu  budże tu  x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

W yko n a n ie  2016 485  868 ,57 131 738 ,10 0,00 0,00 131 738 ,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

W yko n a n ie  2017 59 230 ,96 345  370 ,39 0,00 0,00 345  370 ,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

P lan 3 kw . 2018 -201 4 00 ,00 271 400 ,00 0,00 0,00 271 4 00 ,00 201 4 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

W yko n a n ie  2018 379  843 ,86 345 310 ,84 35 310 ,84 0,00 310  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2019 -1 731 000 ,00 1 856 000 ,00 0,00 0,00 316  000 ,00 316 000 ,00 1 540  000 ,00 1 415  000 ,00 0,00 0,00

2020 115 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2021 155 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 155 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 260  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 160 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2025 200  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 200  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2027 200  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 210  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z  tego: R e la c ja  z ró w n o w a że n ia  w yd a tkó w  
b ieżących , o  k tó re j m o w a  w  a rt. 2 42  

u s taw yw  tym :

z  tego:
K w ota  

zobow iązań  
w yn ika ją cych  z  
p rze jęc ia  p rzez 

je d n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria ln e go  
zo bow iązań  po 
likw ido w a nych  i 

p rzeksz ta łcanych  
je d n o s tka ch  

za liczanych  do 
se k to ra  fin a n só w  

pub licznych

W yszcze g ó ln ien ie
R ozchody 

budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

k redy tów  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc iow ych  x

łączn a  kw ota  
p rzypada jących  na 

d an y  rok kw ot 
us taw ow ych  

w y łączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w

art. 243  us taw y x

kw ota
przypada jących  na 

d an y  rok kw ot 
us taw ow ych  

w y łączeń  
o k reś lonych  w  art.

243  ust. 3 u s taw y x

kw ota
przypada jących  na 

dany rok  kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  
o k reś lonych  w  art.

243  ust. 3a u s t a w i

kw ota
p rzypada jących  na 

d an y  rok kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  innych  n iż 
o k re ś lo n e  w  art.

243  u s taw y 6 ) x

Inne  rozchody 
n iezw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

K w to ta  d ługu  x R óżn ica  m ięd zy  
d o ch o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m ięd zy  
d och o d a m i 
b ieżącym i, 

sko rygo w a nym i o

ś ro d k i 7\  a 
w yda tka m i 
b ieżącym i,

p o m n ie jszo n ym i 8 ) 
o  w yda tk i

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

W yko n an ie  2016 200  000 ,00 200 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 450  000 ,00 0,00 541 8 82 ,88 6 73  6 20 ,98

W yko n an ie  2017 140 000 ,00 140 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 310  000 ,00 0,00 190 6 57 ,38 536  0 27 ,77

P lan 3 kw. 2018 70  000 ,00 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 240  000 ,00 0 ,00 76 531 ,00 347  9 31 ,00

W yko n an ie  2018 70  000 ,00 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 240  000 ,00 0 ,00 576  2 23 ,28 921 5 34 ,12

2019 125 000 ,00 125 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 655  000 ,00 0,00 19 0 51 ,00 335  0 51 ,00

2020 115 000 ,00 115 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 540  000 ,00 0,00 593  866 ,00 593  8 66 ,00

2021 155 000 ,00 155 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 385 000 ,00 0,00 226  503 ,00 226  5 03 ,00

2022 155 000 ,00 155 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 230  000 ,00 0,00 241 169,00 241 169 ,00

2023 260  000 ,00 260 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 970  0 00 ,00 0,00 300  7 09 ,00 300  7 09 ,00

2024 160 000 ,00 160 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 810  0 00 ,00 0,00 355  4 06 ,00 355  4 06 ,00

2025 200  000 ,00 200 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 610  0 00 ,00 0,00 411 835 ,00 411 8 35 ,00

2026 200  000 ,00 200 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 410  0 00 ,00 0,00 462  7 75 ,00 4 62  7 75 ,00

2027 200  000 ,00 200 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 210  000 ,00 0,00 506  994 ,00 506  9 94 ,00

2028 210  000 ,00 210 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552  955 ,00 552  9 55 ,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 5 z 12



W yszcze g ó ln ien ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zobow iązań

W skaźn ik  p lanowanej 
łączne j kwoty spłaty 
zobow iązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uw zględn ien ia  
zobow iązań zw iązku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
te ry to ria lnego  i bez 

uwzględn ien ia  
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany rokx

W skaźn ik  p lanowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobow iązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uw zględn ien ia  
zobow iązań zw iązku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

sam orządu 
terytoria lnego, po 

uwzględn ien iu  
ustawowych wyłączeń 

przypada jących na 

dany rokx

Kwota zobow iązań 
zw iązku

współtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
tery toria lnego 

przypada jących do 
sp ła ty  w  danym  roku 

budżetowym , 
pod legająca 

do liczen iu  zgodnie  z

art. 244 ustawy x

W skaźn ik  p lanowanej 
łączne j kwoty spłaty 
zobow iązań, o której 

m owa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uw zględn ien iu  
zobow iązań zw iązku 

współtw orzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
te ry to ria lnego  o raz po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń 

przypada jących na

dany rokx

W skaźn ik  dochodów  
b ieżących 

pow iększonych o 
dochody ze  sprzedaży 

majątku oraz 
pom niejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów  budżetu, 
usta lony dla danego 

roku (wskaźnik

jednoroczny) x

Dopuszcza lny 
w skaźn ik  spłaty 

zobow iązań okreś lony 
w  art. 243 ustawy, po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń

ob liczony w  
oparciu  o p lan 3 

kwarta łu roku 
poprzedza jącego 

pierw szy rok prognozy 
(w skaźn ik usta lony w  

opa rc iu  o  ś redn ią  
ary tm etyczną z  3

poprzednich la t ) x

D opuszczalny 
wskaźn ik  spłaty 

zobow iązań określony 
w  art. 243 ustawy, po 

uwzględn ien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczony w  oparciu  o 

wykonanie  roku 
poprzedza jącego 

pierw szy rok prognozy 
(wskaźnik usta lony w  

oparciu  o średn ią  
arytm etyczną z  3

poprzednich lat) x

Inform acja o 
spe łn ien iu  w skaźn ika 

spłaty zobow iązań 
okreś lonego w  art 

243  ustawy, po 
uw zględn ien iu  

zobow iązań zw iązku 
współtw orzonego 
przez jednostkę  

sam orządu 
te ry to ria lnego  oraz po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczonego w  oparciu 

o p lan 3 kwarta łów 
roku poprzedza jącego

rok budżetow y x

Inform acja o 
spe łn ien iu  wskaźn ika 

sp ła ty zobow iązań 
okreś lonego w  art. 

243 ustawy, po 
uw zględn ien iu  

zobow iązań zw iązku 
w spółtw orzonego 
przez jednostkę  

sam orządu 
te ry to ria lnego  oraz po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczonego w  oparciu 

o w ykonan ie  roku 
poprzedza jącego rok

budżetow y x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

W yko n an ie  2016 2,92% 2,92% 0,00 2 ,92% 8,73% X X X X

W yko n an ie  2017 2 ,15% 2,15% 0,00 2 ,15% 3,53% X X X X

Plan 3 kw . 2018 1,01% 1,01% 0,00 1,01% 2,17% X X X X

W yko n an ie  2018 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 7,51% X X X X

2019 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 0,71% 4 ,81% 6,59% T A K T A K

2020 2 ,10% 2,10% 0,00 2 ,10% 8,39% 2,14% 3,92% T A K T A K

2021 2 ,62% 2,62% 0,00 2 ,62% 3,03% 3,76% 5,54% T A K T A K

2022 2 ,44% 2,44% 0,00 2 ,44% 3,07% 4 ,04% 4,04% T A K T A K

2023 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 3,71% 4,83% 4,83% T A K T A K

2024 2 ,22% 2,22% 0,00 2,22% 4,26% 3,27% 3,27% T A K T A K

2025 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,79% 3,68% 3,68% T A K T A K

2026 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 5,23% 4,25% 4,25% T A K T A K

2027 2 ,30% 2,30% 0,00 2,30% 5,57% 4,76% 4,76% T A K T A K

2028 2 ,28% 2,28% 0,00 2 ,28% 5,91% 5,20% 5,20% T A K T A K

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1



w  tym  na: In fo rm ac je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ranych  rodza jach  w yd a tkó w  budże tow ych

z  tego:

W yszcze g ó ln ien ie

P rzeznaczen ie
prognozow ane j

nadw yżki

b u d ż e to w e j1

S p ła ty  kredytów , 
pożyczek i w ykup  

p ap ie rów  
w artośc iow ych

W yd a tk i b ieżące  
na

w yna g ro dze n ia  i 
sk ład k i od  n ich 

na liczane

W yd a tk i zw ią za n e  z 
fu n kc jo n o w a n ie m  
o rga n ó w  je d n o s tk i 

sa m orządu

te ry to ria ln e go  11)

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  k tó rym  
m ow a w  art. 226 

ust. 3 p k t 4 
ustaw y

b ieżące m a ją tko w e

W yd a tk i
inw estycy jne

kon tyn uo w an e  12 )

N ow e  w yda tk i 

inw estycy jne  13 )

W yd a tk i 
m a ją tko w e  w  
fo rm ie  do tac ji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

W yko n a n ie  2016 0 ,00 200 000 ,00 2 782  391 ,93 1 059  398 ,33 0,00 0 ,00 0,00 0,00 168 8 45 ,50 92 444 ,00

W y ko n a n ie  2017 0,00 59 2 30 ,96 2 779  987,71 1 156 843 ,06 0,00 0 ,00 0,00 0,00 191 460 ,34 8 930 ,29

P lan 3 kw . 2018 0,00 0 ,00 2 939  539 ,00 1 108 317 ,00 0,00 0,00 0 ,00 817  381 ,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  2018 0,00 70 000 ,00 2 964  510 ,83 1 056  702 ,50 0,00 0,00 0 ,00 200  005 ,00 18 958 ,92 0,00

2019 0,00 0,00 3 205  312 ,00 1 190 340 ,00 667  588 ,00 243  588 ,00 4 24  000 ,00 357 357 ,00 2 038  125,00 1 358  2 50 ,00

2020 115 000 ,00 115 000 ,00 3 100 0 00 ,00 1 250  000 ,00 637  913 ,00 146 153,00 491 7 60 ,00 491 760 ,00 27 106 ,00 0,00

2021 155 000 ,00 155 000 ,00 3 100 0 00 ,00 1 300  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 71 503 ,00 0,00

2022 155 000 ,00 155 000 ,00 3 255  000 ,00 1 365  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 86 169,00 0,00

2023 260  000 ,00 260  000 ,00 3 336  375 ,00 1 399  125,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 40  709 ,00 0,00

2024 160 000 ,00 160 000 ,00 3 419  784 ,00 1 434  103,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 195 406 ,00 0,00

2025 200  000 ,00 200  000 ,00 3 505  279 ,00 1 4 69  956 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 211 8 35 ,00 0,00

2026 200  000 ,00 200 0 00 ,00 3 592 911 ,00 1 506  705 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 262  7 75 ,00 0,00

2027 200  000 ,00 200  000 ,00 3 682  734 ,00 1 544  373 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 994 ,00 0,00

2028 210  000 ,00 210  000 ,00 3 774  802 ,00 1 582  982 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 9 55 ,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



W yszcze g ó ln ien ie

F in an so w an ie  p rog ra m ó w , p ro je k tó w  lub  zadań  rea lizow anych  z  u dz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  
na program y, 
p ro jek ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro jek ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na rea lizac ję  

p rog ram u , 
p ro je k tu  lub  

zadan ia  
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  um ów  
z  pod m io te m  

d ysponu jącym  
śro dka m i, o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

u s taw y

środk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 us taw y

w  tym :

śro dk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 p k t 

2 ustaw y

w  tym :

fin an so w an e  
śro dka m i 

okreś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

śro d k i o k re ś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

u s taw y w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  um ów  na 
rea lizac ję  

p rog ram u , p ro jek tu

lub  za da n ia  14)

środk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y 
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  um ów  
na rea lizac ję  

p rogram u, 
p ro jek tu  lub 

zadan ia

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

W yko n an ie  2016 9 968 ,54 9 968 ,54 9 968 ,54 97 838 ,53 39 278 ,03 0,00 0,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600 ,00 30 239 ,59 30 239 ,59

P lan 3 kw. 2018 4 07  566 ,00 373 957 ,00 373  957 ,00 440  850 ,00 287  159,00 287  159,00 407  566 ,00 373 957 ,00 373  957 ,00

W yko n an ie  2018 4 37  805 ,73 405  201 ,17 4 05  201 ,17 3 700 ,00 0,00 8 000 ,00 157 931 ,96 155 375 ,13 140 915 ,00

2019 243  588 ,00 221 4 10 ,00 221 410 ,00 1 955  681 ,00 1 699  990 ,00 1 463  159,00 544  936 ,00 474  746 ,00 221 4 10 ,00

2020 146 153,00 132 846 ,00 132 846 ,00 0,00 0,00 0,00 146 153,00 132 846 ,00 132 846 ,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.



W yszcze g ó ln ien ie

W ydatk i majątkowe 
na program y, 

pro jekty lub zadania  
finansow ane z 

udzia łem  środków, o 
których mowa w  art.

5  ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym :

W ydatk i m ajątkowe 
na realizację 

program u, projektu 
lub zadania  

w yn ika jące w yłączn ie  
z  zaw artych um ów z  

podm iotem  
dysponującym  

środkam i, o których 
m owa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

W ydatk i na w kład 
krajowy w  zw iązku z 
um ową na rea lizację  
program u, projektu 

lub zadania  
finansow anego z 

udzia łem  środków , o 
których mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez w zg lędu na 
stopień finansow ania  

tym i środkam i

w  tym :

W ydatk i na wkład 
krajowy w  zw iązku z 

zaw artą  po dn iu  1 
s tyczn ia  2013 r. 

um ową na realizację 
program u, projektu lub 

zadania
finansow anego w  co 

najm niej 60%  
środkam i, o których 
m owa w  art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 1

w  tym :

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w artośc iow ych 
pow sta jące w  

zw iązku z  um ową na 
rea lizac ję  program u, 
projektu lub zadania  

finansow anego z 
udzia łem  środków , o 
których m owa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez w zg lędu  na 
s topień finansow ania  

tym i środkam i

w  tym :

fin an so w an e  
śro dka m i 

okreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z  ju ż  
zaw artą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą  

na rea lizac ję  
p rog ram u , 

p ro jek tu  lub  
zadan ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

W yko n an ie  2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2017 0 ,00 0,00 0,00 3 360,41 3 360 ,00 3 360 ,00 3 360 ,00 0 ,00 0,00

P lan 3 kw. 2018 465  621 ,00 287 159,00 0,00 212  071 ,00 170 4 62 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2018 0 ,00 0 ,00 0,00 2 556 ,83 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 2 367  622 ,00 1 699  990 ,00 1 4 63  159,00 737  822 ,00 392 640 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 491 7 60 ,00 159 4 80 ,00 0,00 345  587 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



W yszcze g ó ln ien ie

K w oty d o tyczące  p rze jęc ia  i sp ła ty  zobo w iąza ń  po sam od z ie ln ych  pub licznych  za k ła d a ch  op iek i zd row o tn e j o raz  pokryc ia  u jem nego
w yniku

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
wartościowych 
powsta jące w  

zw iązku z  zaw artą  po 
dn iu  1 s tyczn ia  2013 

r. um ową na 
rea lizac ję  program u, 
projektu lub zadania  
finansow anego w  co 

najm niej 60%  
środkam i, o których 
mowa w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym :

Kwota zobow iązań 
w ynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  sam orządu 
tery to ria lnego  

zobow iązań po 
likw idow anych i 

p rzekształcanych 
sam odzie lnych 

zakładach op ieki 
zdrowotne j

Dochody budżetow e 
z tytu łu  dotacji 

ce lowej z  budżetu 
państwa, o której 
m owa w  art. 196 

ustaw y z dn ia  15 
kw ietn ia 2011 r. o 

dz ia ła lności 
leczn icze j (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z  

późn. zm .)

W ysokość 
zobow iązań 

pod legających 
um orzeniu , o którym 

mowa w  art. 190 
ustawy o  dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j 

p rzekszta łconego na 
zasadach 

określonych w  
przep isach o 
dz ia ła lnośc i 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
określonych w  
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op iek i zdrowotne j 
prze ję tych do końca 
2011 r. na podstaw ie 

p rzep isów  o 
zakładach opieki 

zdrowotne j

W ydatk i b ieżące  na 
pokrycie  u jem nego 

wyn iku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zak ładu 
op ieki zdrowotne j

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą  

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub  
zadan ia

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

W yko n an ie  2016 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2017 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

P lan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2018 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2019 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



W yszcze g ó ln ien ie

D ane  u zup e łn ia ją ce  o d ługu  i je g o  sp ła c ie

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  
w artośc iow ych , o 
k tó rych  m ow a w  

pkt. 5 .1 ., 
w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  
zobo w iąza ń  ju ż

zac ią g n ię tych  x

K w ota  d ługu , 
k tó rego  p lanow ana  
sp ła ta  d oko n a  s ię  z  
w yda tkó w  budże tu

X

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

W y n ik  ope rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a ją cych  na 
kw o tę  d ługu  ( m .in. 
um orzen ia , różn ice

k u rs o w e )x

sp ła ta  
zobow iązań  

w ym ag a ln ych  z  la t 
poprzedn ich , 

innych  n iż w  poz.

14.3 .3  x

zw ią za n e  z 
um ow am i 

za licza n ym i do 
ty tu łó w  d łużnych  

w licza nych  do 
p aństw ow ego  

d ługu  p ub licznego
X

w yp ła ty  z  tytu łu  
w ym aga lnych  

poręczeń  i

gw aranc ji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

W yko n a n ie  2016 200  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  2017 140 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P lan 3 kw . 2018 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  2018 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 125 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 115 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem ,x‘ sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

PRZEWODNj£ZĄCY 

Jerzy PioJ/Galimski

Strona 12 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr W56/2019 
Rady Gminy Milejczyce 
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Objaśnienia zmian do
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2019-2022

Zaktualizowano plan dochodów, wydatków na 2019 rok oraz wykonanie roku 2018.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2019-2028:

Zw iększenie dochodów  w  2019 r. 401 335 ,00  z ł
w  tym :
Z w iększen ie  d ochodów  b ieżących 291 335 ,00  z ł
Z w iększen ie  d ochodów  m a ją tkow ych 110 000 ,00  z ł
Zw iększenie w ydatków  w  2019 r. 1 761 335 ,00  zł
w  tym :
Z w iększen ie  w yda tkó w  b ieżących 293 085 ,00  z ł
Z w iększen ie  w yda tkó w  m ają tkow ych 1 468  250 ,00  z ł
Deficyt (plan) po zm ianach -1 731 000 ,00  z ł
Zwiększenie przychodów 1 360 000 ,00  z ł

PRZEWODNICZĄCY

Jerzy P /6 fr Galimski


